74. (Cod. No. 26.)
TO

Bischof Conrad L von Pommern bestätigt dem Kloster Grobe alle seine dermaligen, von den 
Herzogen Ratibor, Bogislaw I. und Kasimir I. verliehenen Besitzungen, entsprechend dem Besitzstände 
des Jahres 1177, zu dem inzwischen noch hinzugekommen sind: bei Mönchow ein zweites Fischwehr, 
im Lande Gützkow ein sechstes Dorf Prossizsovwe und im Ukerlande das Dorf Gramzow mit der 
Kirche; und bestätigt und verleiht dem Kloster nach dem Vorgänge des Bischofs Adalbert den Zehnten 
und die bischöflichen Gerechtsame in allen diesen Gütern.

Orte; ecclesie sancte Marie sanctique Godehardi in Grobe . . . ipsa ecclesia, in qua 
deo deseruiunt, et villa Grobe . ., ante castrum Vznum decem marce de taberna annuatim 
et theloneum forense, theloneum quoque de nauibus ante idem castrum in lacu magno 
transeuntibus; item in eadem prouincia, scilicet Wanzloue, villa Bresiz, villa Minuchowe, 
villa Sikerina . . . cum piscium clausuris; in prouincia etiam eadem villa Wresteuiz cum 
alia terra quorundam Sclauorum; in prouincia Gozchowe villa Spaceuiz, villa Dolpowe, villa 
Mireuiz, villa Cossozuwe, villa Prossizsovwe, villa Solathkeuiz . . ; in prouincia Seltene 
forense theloneum et taberna, tercia quoque pars uille Sclauboriz et villa Corene; in 
prouincia quoque Vcra villa Gramsowe cum ecclesia . . ; juxta castrum Stetin super Oderam 
ville due . . Żelechowa et Teplinine; ante castrum Viduchowa super eandem Odoram situm 
terciä pars thelonii de omnibus nauibus ibidem transeuntibus, et piscatura in fluuio Thic- 
minice, dimidia quoque piscatura in torrente Cripinice, que pertinet ad villam Dambagore; 
in Coluberch census salis de sartaginibus dominica die et ante ipsum castrum sex marce 
de taberna et due domus ad quatuor sartagines, et in eadem prouincia due ville Poblote 
et Suelube, et theloneum de ponte, scilicet de unoquoque curru per eum transeunte duo 
denarii et panis, et de quolibet homine salem ibi coquente et per eundem pontem transeunte 
denarius Cromatorum, et ante ipsum pontem taberna, et de alio ponte super ripam Radua 
simile thelonium, et dimidius census lignorum, que uehuntur per fluuium Parsandi; in 
castro Belegarde taberna vna, et tercius denarius de thelonio plaustrorum ibidem transeun- 
tivm; rursus in prouincia . . Seltene super riuum Ribeniz villa vna cum . . . loco molendini; 
in prouincia quoque uicina, que dicitur Lessan villa Reuene . . et super riuum Bebroa 
locus molendini; item in castro Pozdewolk ecclesia forensis cum villa vna Budessina. — 
Acta sunt hec super introitum fluminis Vcrensis in presentia totius populi terre, convocati 
illuc ad concilium . . . anno dominice incarnationis M°Cc'LX°[X]VTsT0 indictione [XJH.